
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/415/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  DZ.U. 
z 2022 r poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1634 z późn. zm ), Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. oraz określa się 
dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC527D-9D0B-48F1-B3AE-67270E02F6F6. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/415/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2022 r. 
 

Lp. Nazwa zadania/wydatku Kwota wydatku 

         (w zł) 

Ostateczny termin 

wykonania wydatku 

 I Wydatki majątkowe 480.643,20  

1. Remont i przebudowa budynku przy 

ul. Kościuszki 4 

347.830,20 30-06-2023 

2. Zmiana projektu dla budynku 

Kościuszki 4 

82.875,00 30-06-2023 

3. Wykonanie dokumentacji projektowej 

i inwestorskiej remontu i rozbudowy 

PSP w Jugowicach 

49.938,00 30-06-2023 

II Wydatki bieżące 67.637,00  

1. Demontaż i utylizacja 8 nieczynnych 

masztów 

67.637,00 30-03-2023 

II  548.280,20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC527D-9D0B-48F1-B3AE-67270E02F6F6. Projekt Strona 1



1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/415/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

  Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa 

Plan wydatków niewygasających 2022 r. 

 

Wydatki 

ogółem 

w tym : 

Wydatki majątkowe Wydatki bieżące 

600  Transport i łączność 67.637,00  67.637,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 67.637,00  67.637,00 

 Demontaż i utylizacja 8 nieczynnych masztów 67.637,00  67.637,00 

801  Oświata i wychowanie 49.938,00 49.938,00  

 80101 Szkoły podstawowe 49.938,00 49.938,00  

 Wykonanie dokumentacji projektowej i 

inwestorskiej remontu i rozbudowy Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Jugowicach 

49.938,00 49.938,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430.705,20 430.705,20  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430.705,20 430.705,20  

 Remont i przebudowa budynku przy ul  

Kościuszki 4 

347.830,20 347.830,20  

Zmiana projektu dla budynku Kościuszki 4 82.875,00 82.875,00  

Razem 548.280,20 430.705,20 67.637,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC527D-9D0B-48F1-B3AE-67270E02F6F6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utworzono wykaz wydatków niewygasających z 2022 roku, na które podpisane są umowy na realizację, 
a także zostali wybrani wykonawcy. Zadania są w trakcie realizacji i ich rozliczenie końcowe oraz płatności 
faktur będą w roku 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDC527D-9D0B-48F1-B3AE-67270E02F6F6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



